
d fń?I'T,;
GORNICTWA

Nr sprawy: FZ - I/5130/MKO/19 Katowice, dnia 18.02.2019 r

ogłoszenie o wvniku postępowania na strone internetowa GIG i tablice ogłoszeń

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości
zamówienia mniejszej niż hłoĘ określ.on'e w przepisach wydanych na podstawie art. ] ] ust. B ustawy z
dnia 29 sĘcznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na:
Udostępnienie w sieci internetowej (on- line) oprogramowania do automatyzacji marketingu.

Szanowni Państwo,

Uprzejmie zawiadamiamy, Że Komisja Przetargowa przy Głównym Instytucię Górnictwa zakończyła
prace w dniu 18.0Ż.2019 r. i dokonała wyboru ofefty w ramach prac, dotyczących w/w postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego' przeprowadzonego w trybie przetargl nieograniczonego o wartości
niższej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie arl. l 1, ust. B ustawy z dnia 29 stycznia
Ż004 r' Prawo zamówięn publicznych.

Protokół z postępowania został zatwierdzony w dniu 18.02'2019 r. przez pracownika Zamawiającego,
któręmu Kierownik Zamavłiającego powierzył zasIrzeżone dla siebie czynności tj. zatwierdzęnie
wyrrików postępowania.
W postępowaniu została wybrana oferta, która nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała maksymalnąliczbę
punktów w ramach wyznaczonęgo kryterium oceny ofeft'

Oferta nr 1

encja.com S.A.,
ul. Ceglana 4,
40-514 Katowice
cena brutto: 88 650,00 PLN
termin płatności: 30 dni

Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów w niniejszym postępowaruu.
Informacje o Wykonawcachwraz ze stręszczęniern oferl :

Przewodniczący Komisji Przetargowej

b

I

Liczba punktów
w ustalonych kryteriach oceny

ofert

cena brutto: 95,00 pkt.,
gwarancja i rękojmia: 5'00 pkt.

lącznie: 100 pkt.

Kolejność ofert wg kryteriów
oceny

oferta pierwsza
w kole.jności

Cena brutto PLN
za realizacje
zamówienia

88 650,00

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres
Wykonawcy

encja.com S.A.o
ul. Ceglana 4,

40-514 Katowice

Nr
oferty

1

mg


